

AABY HOLDING 2020 APS
KATTRUPVEJ 69, ENSLEV, 8361 HASSELAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2022

Lasse Aaby Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aaby Holding 2020 ApS
	Kattrupvej 69, Enslev
	8361 Hasselager
	CVR-nr.: 41 49 88 38
	Stiftet: 30. juni 2020
Direktion	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Kystvejen 29
	8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Vestjysk Bank
	Åboulevarden 67
	8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret indregnet underskud fra associerede virksomheder, hvilket er medvirkende til årets underskud på 29 tkr. De samlede aktiver udgør 11 tkr., og egenkapitalen udgør 3 tkr. pr. 31. december 2021.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er i den forbindelse ledelsens overbevisning, at selskabet vil retablere den tabte kapital via afkast fra kapitalandele i associerede virksomheder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 (6 mdr.) kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-20.000	0
Eksterne omkostninger		-9.225	-7.500
DRIFTSRESULTAT		-29.225	-7.500
Andre finansielle omkostninger		-100	-32
RESULTAT FØR SKAT		-29.325	-7.532
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-29.325	-7.532
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		-29.325	-7.532
I ALT		-29.325	-7.532

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	20.000
Likvide beholdninger.....		10.643	19.968
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.643	19.968
AKTIVER.....		10.643	39.968
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-36.857	-7.532
EGENKAPITAL.....		3.143	32.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.500	7.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.500	7.500
PASSIVER.....		10.643	39.968
Eventualposter mv.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-7.532	32.468
Forslag til resultatdisponering.....		-29.325	-29.325
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-36.857	3.143

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	20.000	
Kostpris 31. december 2021.....	20.000	
Årets resultat	-20.000	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	

Eventualposter mv.

2

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv, som pr. 31. december 2021 udgør 4 tkr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed.
